



§ 10 Svar på motion väckt av Karl Henriksson (KD) och Gorges Barkho (KD) – Se över regelverket kring medföljande barn i Huddingehallen

Diarienummer: KS-2025/930

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 24 november 2025, avslås motionen.

Sammanfattning

Karl Henriksson (KD) och Gorges Barkho (KD) har den 26 maj 2025 väckt en motion i kommunfullmäktige om att se över regelverket kring medföljande barn i Huddingehallen (bilaga 1) i syfte att göra reglerna familjevänligare och mer synkroniserade med resterande simhallar i kommunen. Ärendet har samberetts av kommunstyrelsens förvaltning och kultur- och fritidsförvaltningen.

Bakgrunden till motionen är att regelverket vid tidpunkten för motionen var striktare i Huddingehallen än i kommunens andra simhallar. Efter att motionen inkom har regelverket ändrats och Huddingehallens striktare regler gäller nu i alla kommunens simhallar.

Kommunstyrelsens förvaltning håller med om att det ska vara så enkelt som möjligt att ta med sina barn till Huddinge kommuns simhallar. Besökarnas säkerhet är dock alltid av högsta prioritet. Kommunstyrelsens förvaltning delar kultur- och fritidsförvaltningens bedömning att det inte är lämpligt att lätta upp regelverket utifrån de nuvarande förutsättningarna. Kommunstyrelsens förvaltning anser därmed att kultur- och fritidsförvaltningen även fortsättningsvis löpande ska bestämma och utvärdera reglerna för kommunens simhallar. Med hänvisning till ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionens yrkande avslås.

Yrkanden

Karl Henriksson (KD) och Love Bergström (M) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen.

Eeva Laine (S) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut eller i enlighet med Karl Henriksson (KD) och Love Bergströms (M) yrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Reservationer

Karl Henriksson (KD) och Love Bergström (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, KS

Bilaga 1. Se över regelverket kring medföljande barn i Huddingehallen – motion av Karl Henriksson (KD) och Gorges Barkho (KD)